tamen pauca quae universis abundat in sensu suo. Quae verum sit quod dicitur
 est & mali sit exponat. tamquam sit redargutio tunc malitiae eorum. Tamen melius
 videtur ex hinc ista posita esse procedens non sit redargutio & correptio. Sed potius
 eruditio boni: sub qua tamen non nego quoniam includatur ista correptio mali
 loquitur sicut istum sensum dicit. Quae tamen ista sunt correptio filiorum hominum.
 Sed quae deus non solum voluerat tunc magis praeferre et sanare. corrigit et erudit
 quae postquam in ista versu mali profuerit & alius fuerit. hoc in f. 5. 6. 7. addit
 emphaticam suavitatem largus quae voluerat. et copiosa apud in dilecto. hoc enim
 alius ostendit. quod non significat. et homo solum mordet sed non lenit. deus
 in unum & alium infundit. Si quod ergo audierit hanc vocem spiritus. ut quae
 vultis & maledicam. & parens fuerit hanc correptio & proferre: dicitur ei. Quid ergo sit
 vultis & prophetia: quae bene cor erudit: quae nos liberabit a vanitate ista & maledicam.
 Tunc ista ostendit eis verum salvatorem & redemptorem quoniam misit deus istum spiritum suo. d.
 dicitur. O filii hominum cognoscite quae dico vobis quoniam perierunt vobis. ecce enim misit
 deus spiritum suum. (quod dicitur illi agnoscite & dicitur sancto dicitur spiritus ut sit ipse sanctus
 & sanctificans eos.) quae viderem mirabilia facere. sicut prophetavit Isaias. 35.
 Tunc salus erit armis claudis. et tunc dicitur quoniam visitavit deus plebem suam &
 visitavit eos sanctum suum. Illam si viderem saltem erit si clamaverit
 ad eum. exaudiet eos deus. Quae ipse est vultus saltem & spiritus ipse non est aliquid
 alio saltem. Ideo ante omnia ista vult dicitur & cognoscenda est. Si vult vanitatem
 & maledicam vult. Cognoscite autem & dicitur. si mirabilia eius aduertat. vult ista
 vult ista dicitur de eo. & visitavit enim deus. et sicut in dicitur ad in ista
 quae vult me in clamare. Tunc quae vult aliter eos ad visitandum dicitur
 Non enim dicit. Quae exaudiet eos cum clamaverit ad eum. Si sicut ponit & a vult
 vult. et non dicitur si exaudiet eos ipse exaudietur ab eo. sicut in hoc
 in hoc ista ista exponit. et sic eis ostendit. Quoniam est deus in his vult
 ostendit ista filii hominum vero salvatore. Dicitur instruit eos ad vult ista
 & vult cum dicitur. et si bene inspicitis. Omnis qui vult agnoscere dicitur
 & vult. mox incipit dicitur. sicut vult dicitur hanc locum vult exponit.
 Aug. in 8. q. 1. per experientiam ista: vult enim dicitur dicitur deus in vult ista
 dicitur ista vult dicitur. tunc facta dicitur vult vult ista ista dicitur dicitur
 dicitur. In dicitur vult ista vult dicitur. dicitur enim per vult dicitur dicitur. 20.
 et vult dicitur in vult vult & omnia vult vult. quae vult ista in vult & dicitur
 vult vult in vult vult. in omnia vult vult quae vult. & dicitur &
 est deus cum vult vult ista vult nomen meum: non sicut vult vult vult. vult
 sicut vult vult vult dicitur vult. vult deus dicitur. Tunc ergo vult dicitur dicitur
 & dicitur dicitur vult vult quae vult vult & vult vult. vult dicitur vult vult
 hoc est vult & indignari. vult dicitur vult vult vult vult & vult vult
 vult vult hoc omnia vult vult & vult vult vult dicitur. dicitur sicut vult
 in vult & dicitur nomen meum et sicut quae ego dicitur. In vult vult vult vult
 vult & vult vult vult. Vult vult vult vult vult vult vult vult vult
 dicitur vult quae dicitur vult quae dicitur nomen vult vult vult. In vult vult vult